令和 3 年 3 月 22 日

クラブ代表者各位

東京都小学生バドミントン連盟

会長 兒島 昇

「令和 3 年度東京都小学生バドミントン連盟登録依頼」

初春の候 貴クラブにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 3 年度の登録にあたり、皆様のご協力をお願い申し上げます。

1. 登録資料は東京都小学生バドミントン連盟 HP からダウンロード

（会員登録申請・登録申込書・代表・理事・連絡者名簿、移籍届）

記入漏れのないようにお願い致します。

書類の手続きは 4 月 1 日（木）～25 日（日）までに記入し、

電子・紙データ両方の申込でお願いいたします。

電子ファイル  kimura21@ga2.so-net.ne.jp

紙 デ ー タ  185-0014 国分寺市東恋ヶ窪 2-16-2 木村笑美子宛

2. 登録費振込先

  多摩信用金庫 国分寺支店

東京都小学生バドミントン連盟

財務 木村笑美子

 店番号 007 口座番号 3041599

    振込の個人名禁止 クラブ名でお願いいたします。

mailto:kimura21@ga2.so-net.ne.jp